Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

Página 1 de 1

Capital Termelétrica da América do Sul
Avenida Ernani Cotrin, 187 – Centro – Fone: (48) 3621-4400 / Fax: (48) 3621-4434 –
CEP 88.745-000 – Capivari de Baixo – Santa Catarina www.capivaridebaixo.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 31/2020/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia
07/10/2020 na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura
Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,
estará reunida para executar a PR n° 31/2020/PMCB, tipo Menor
preço por Lote, “Registro de preço para Contratação de pessoa
jurídica para Aquisição de KIT MERENDA ESCOLAR, embalado em
saco plástico transparente resistente,  para atender alunos regularmente
matriculados na Rede Municipal de Ensino Fundamental e Educação
Infantil do Município de Capivari de Baixo-SC, devido a PANDEMIA
DE COVID-19. Maiores informações poderão ser obtidas pelo
telefone (48) 3621-4400 no período das 07hs  às 12hs e das 13h às
16h. Capivari de Baixo/SC, 24/09/2020. NIVALDO DE SOUSA -
Prefeito Municipal.